
 
 
 

ADDENDUM #2 
1 

Orange Branch Parking Lot DATE: September 10, 2021 

ADDENDUM #2 
ORANGE BRANCH PARKING LOT 

DELAWARE COUNTY DISTRICT LIBRARY 
 
DATE OF ADDENDUM  
Friday, September 10, 2021                       

 
This Addendum shall become part of and modify the original Contract Documents for the above-referenced 
project.  The Bidder shall verify receipt of this Addendum, thereby acknowledging that the contractor is fully aware 
of the contents found herein. 

 
This Addendum is being issued to provide additional clarification on the plan sheets, additional 
information related to the project including plan notes and details and to respond to questions submitted 
by Bidder’s during the written questions submittal period. 

1.1 CONTRACT DRAWINGS REVISIONS 

A. Sheet 1: 
1. Additional full-depth pavement areas have been added.  These areas will be heavy-duty 

pavement areas per Detail 1 on Sheet 2. 
2. The quantity of asphalt planing and overlay has been modified to account for the 

additional full-depth removal. 
3. A note has been added directing the Contractor to replace damaged concrete wheel stops 

as necessary.  A detail for new concrete wheel stops has been added to Sheet 2.  
 

B. Sheet 2: 
1. Detail 2 has been updated to note ODOT 702.17, Type 2 crack sealant. 
2. Detail 3 for partial depth removal has been removed from the project. 
3. Detail 7 has been added for concrete parking blocks. 

1.2 BID DOCUMENT REVISIONS 

A. The Engineer’s Estimate has been revised to: $160,000.00 
 

1.2 BIDDER’S QUESTIONS 

B. What will be the required depth of the Mill and Overlay, 1-1/2” or 2”? 
 

The mill and overlay depth should be 2”. 
 

C. Is the Detail on Partial Depth Pavement repair correct? 

The partial depth detail has been removed from the project. 

D. Do you require us to give the unit prices with the Bid? 

The bid is lump sum, however unit prices should be provided to establish payment pricing 
in the event that additional work is required. 

E. Will crack sealing per ODOT Item 423 be Type 2? 

Yes, Crack Sealing per ODOT 423 should be Type 2.  Detail 2 on Sheet 2 has been updated 
to indicate this specification. 
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